RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Nome completo (sem abreviagdes)
Francinete Clara da Silva
CAIO ALMEIDA DA SILVA
Ana Rebeca Veras Brito Fontenele
Aerson Miranda de Arautjo
Josimar Ribeiro Paz Junior
Maria dos Santos de Oliveira Ribeiro
Gabriel de Jesus Silva
ELAINE ALVES DE CARVALHO
Daniela Coelho silva
Arthur Lima da Silva
Antonio Alves da Costa Neto
Camille Gabrielle Sena Rodrigues
Thalita Santos de Sousa
LUCIEMY FERNANDES DE SOUSA BEZERRA
ANA CLARA BATISTA RIEBEIRO
Wenderllon de Brito Gomes
Antonio Guilherme Da Silva Fortaleza
Nariele Rennara de Sousa Santos
SAMARA BEATRIZ RODRIGUES CARDOSO
Jodo de Deus Silva Fernandes Sobrinho
Andreia Macedo da Silva
Ana Beatriz Soares Nunes
claudio eduardo dias coelho
Hanna Maria dos Santos Costa Marques
Vinnicius Gongalves Ramos de Brito
Thomas Yves Lima Ferreira
Paulo Felipe Lopes da Silva
YAGO VIEIRA DE SOUSA
Marcos André de Sousa Lira
JOAO EMANUEL ANDRADE CANTUARIO
Joana Priscila Carreiro de Brito
Maria Eduarda de Paula Santos
Josué Rodrigues Silva
Luana dos Santos Sousa
Gabrielly Pessoa Ramos
Victdria Luiza Chaves Loiola
Josué Sousa Santos
Pedro Henrique Aguiar Araujo
Laiane do Nascimento Maciel

CPF Area/Curso
823******49 Ciéncias Contabeis
078******82 Ciéncias Contabeis
072******21 Ciéncias Contabeis
591******20 Ciéncias Contabeis
079******40 Ciéncias Contabeis
065******05 Ciéncias Contabeis
074******90 Ciéncias Contabeis
053******65 Ciéncias Contabeis
064******08 Ciéncias Contabeis
024******60 Ciéncias Contabeis
072******17 Ciéncias Contabeis
077******90 Ciéncias Contabeis
035******43 Ciéncias Contabeis
080******97 Ciéncias Contabeis
056******70 Ciéncias Contabeis
055******01 Ciéncias Contabeis
079******45 Ciéncias Contabeis
078******76 Ciéncias Contabeis
072******92 Ciéncias Contabeis
077******01 Ciéncias Contabeis
072******83 Ciéncias Contabeis
075******08 Ciéncias Contabeis
068******14 Ciéncias Contabeis
071******90 Ciéncias Contabeis
063******81 Ciéncias Contabeis
085******33 Ciéncias Contabeis
064******27 Ciéncias Contabeis
070******65 Ciéncias Contabeis
061******88 Ciéncias Contabeis
006******03 Ciéncias Contabeis
065******79 Ciéncias Contabeis
044******81 Ciéncias Contabeis
089******67 Ciéncias Contabeis
063******63 Ciéncias Contabeis
081******01 Ciéncias Contabeis
071******31 Ciéncias Contabeis
037******64 Ciéncias Contabeis
073******74 Ciéncias Contabeis
056******12 Ciéncias Contabeis

Pessoa com Carga horaria total do
deficiéncia? curso (ajuste)
3020
3020
3045
3150
3020
3366
3150
3150
3150
2880
3150
3150
3084
2880
2880
3045
3525
3030
2880
3030
3150
3150
3150
3150
3030
3256
3000
3030
3150
3150
3030
3150
3525
3150
3150
3150
3525
3150
3020

Carga horéria cursada

pelo candidato
(ajuste)
1840
1840
2125
2070
1840
2288
2432
2067
2130
2124
1677
2017
2700
2124
2304
2000
2340
2130
2624
2040
2422
2751
1635
2646
2580
2543
1969
2730
2428
2130
2040
1695
2010
2220
1661
1805
2520
1617
2100

Frequéncia
(ajuste)
60,93%
60,93%
69,79%
65,71%
60,93%
67,97%
77,21%
65,62%
67,62%
73,75%
53,24%
64,03%
87,55%
73,75%
80,00%
65,68%
66,38%
70,30%
91,11%
67,33%
76,89%
87,33%
51,90%
84,00%
85,15%
78,10%
65,63%
90,10%
77,08%
67,62%
67,33%
53,81%
57,02%
70,48%
52,73%
57,30%
71,49%
51,33%
69,54%

Revisado

IRA Situacao do
Candidato

9,9000 Habilitado
9,7200 Habilitado
9,7038 Habilitado
9,5696 Habilitado
9,5100 Habilitado
9,4800 Habilitado
9,4336 Habilitado
9,4295 Habilitado
9,3732 Habilitado
9,3000 Habilitado
9,2438 Habilitado
9,2176 Habilitado
9,1685 Habilitado
9,1500 Habilitado
9,1400 Habilitado
9,0812 Habilitado
9,0681 Habilitado
9,0000 Habilitado
8,9800 Habilitado
8,9700 Habilitado
8,9600 Habilitado
8,8939 Habilitado
8,8459 Habilitado
8,8123 Habilitado
8,8100 Habilitado
8,8000 Habilitado
8,8000 Habilitado
8,7900 Habilitado
8,7167 Habilitado
8,7141 Habilitado
8,7100 Habilitado
8,7083 Habilitado
8,6196 Habilitado
8,5954 Habilitado
8,5717 Habilitado
8,5541 Habilitado
8,5531 Habilitado
8,5315 Habilitado
8,4000 Habilitado

Quantidade de
aprovagoes por
média (Revisado)

40
25

Classificagéo
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Mateus de Jesus Saraiva Pachéco
Manuella da Costa Carvalho

Juliana Maria Soares Pereira de Araujo
Luis Gustavo Alvarenga Rocha
IDALICE DE ABREU SOUSA VIEIRA

008******20 Ciéncias Contabeis
077******98 Ciéncias Contabeis
073******06 Ciéncias Contabeis
059******Q7 Ciéncias Contabeis
056******55 Ciéncias Contabeis

3030
3150
3190
3000
3150

2040
2412
1700
2549
2220

67,33%
76,57%
53,29%
84,97%
70,48%

8,3700 Habilitado
8,3038 Habilitado
8,2000 Habilitado
8,1700 Habilitado
8,1421 Habilitado

40
41
42
43
44



RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Nome completo (sem abreviagdes) CPF Area/Curso
Guilherme Cronemberger Castelo Branco de Sampaio  049******88 Comunicagao Social
Gilza Beatriz Marques Dias Aires de Carvalho 063******18 Comunicagao Social
Sarah D'arc de Almeida Franga 070******26 Comunicagao Social
Rauena Pinheiro de Sousa 070******59 Comunicagao Social
Nayra Maria Saraiva de Oliveira 052******03 Comunicagao Social
Jussara de Oliveira da Cruz 072******94 Comunicagao Social
Pedro Mateus Ferreira Furtado 068******13 Comunicacgao Social
Marta Barbosa Santos 056******73 Comunicagao Social
Emily Gabriele Silva Dutra 078******81 Comunicagao Social

Altino Simao de Oliveira Neto 083******28 Comunicagao Social

Pessoa com Carga horaria total
deficiéncia? do curso (ajuste)

3000
3000
3060
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Carga horaria cursada
pelo candidato (ajuste)

2080
1560
2760
1590
1945
1580
2090
1770
1845
2130

Frequéncia
(ajuste)
69,33%
52,00%
90,20%
53,00%
64,83%
52,67%
69,67%
59,00%
61,50%
71,00%

IRA Situagao do
Revisado Candidato

9,6844 Habilitado
9,4765 Habilitado
9,4281 Habilitado
9,3991 Habilitado
9,3620 Habilitado
9,3480 Habilitado
9,3295 Habilitado
9,2684 Habilitado
9,2648 Habilitado
9,2641 Habilitado

Classificagao
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RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Nome completo (sem abreviagdes)
Leonilda de Carvalho Bezerra
MIRIAM COSTA DOS SANTOS
Ruan Carlos Ferreira Santos
Rita de Cassia Gomes Lima
Lucas da Silva Maciel
Giovanna Moura Pita
Thiago Pereira de Carvalho
Vitéria Maria de Oliveira Cardoso
André Soriano Alvares Rocha
Brunna Maria de Oliveira Santana
Rannier Anthonne Silva Carvalho
Kariny Maria Oliveira Torres
|zadora Beatriz Bezerra Caetano
Isadora Araujo Monteieo
ALEXANDRA SAMPAIO DE SOUSA GOMES
Maria Claudia Mendes Ribeiro
Fabricio Jhoseff Diniz Costa
Anna Carolina Araujo Rocha
Nycolle Sousa Carreiro
Andressa Valéria de Faria Soares
Suzane Lopes e Oliveira
Elisama Lopes Silva
Thalyta de Souza Lima
Vitéria Pessoa Costa
Thalia Maria da Cruz
CARLA CHRISTINA RAMOS DUARTE
Vanessa veloso tavares
IARA RIBEIRO DOS SANTOS
Luan Richard Frazdo Mendes
Américo Alves de Freitas Neto
Aylana Sampaio Santos
Camila Nunes dos Santos
Alekson Junior Gomes Morais
Adriely Lima Santos
Walter Ruan da Conceigédo Santos
Hayla Cristinne Pereira Borges
André Santiago Melo
NARA ADAILA DE ASSIS COELHO
Junior de Sousa Ribeiro

CPF
BETE 5
078 12
06075
03732
Q7206
PO———
75-5g
e——
066"*++40
08409
05G*+g0
075+ 08
J—
009**+*+*19
80254400
063+*+++*33
P
003***+40
P
026+ +*++02
078401
61403
06444
060***+76
5THgQ
08473
Q7ZH7Q
1410
p—
2 rrgs
070***+08
084*+*58
02141
p———.
08548
06971
066*+*+*05
PO
053+*++13

Area/Curso

Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito
Direito

Pessoa com Carga horaria total

deficiéncia?

SIM

do curso (ajuste)
3700
3700
3800
3700
3700
3725
3725
4240
3725
4025
3492
3725
3725
3725
3800
3725
3725
4026
3886
3725
3725
3725
3872
3492
4026
3872
3700
3700
3725
3725
4112
4112
3800
4260
3725
3503
3725
4260
3725

Carga horaria cursada
pelo candidato (ajuste)

1960
1960
3680
2680
2315
2205
3240
3381
2295
2750
2052
2195
2265
3430
3560
2400
2100
2046
2080
2160
2215
1965
2904
3084
2385
3366
2310
2464
2500
3000
3541
3850
1914
3832
1905
2100,46
1965
3440
2175

Frequéncia (ajuste)
52,97%
52,97%
96,84%
72,43%
62,57%
59,19%
86,98%
79,74%
61,61%
68,32%
58,76%
58,93%
60,81%
92,08%
93,68%
64,43%
56,38%
50,82%
53,53%
57,99%
59,46%
52,75%
75,00%
88,32%
59,24%
86,93%
62,43%
66,59%
67,11%
80,54%
86,11%
93,63%
50,37%
89,95%
51,14%
59,96%
52,75%
80,75%
58,39%

IRA Revisado
9,9700
9,8700
9,8560
9,8000
9,8000
9,7447
9,7085
9,7000
9,6993
9,6700
9,6700
9,6410
9,6277
9,6135
9,6090
9,6050
9,6046
9,6000
9,6000
9,5684
9,5573
9,5512
9,5500
9,5500
9,5500
9,5200
9,5200
9,5200
9,5048
9,5021
9,5000
9,5000
9,5000
9,4900
9,4898
9,4880
9,4855
9,4800
8,0935

Situagéo do
Candidato

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Quantidade de
aprovagoes
por média
(Revisado)

51
45

44
37

35
35

43
41

53
44
31

50
48
35

Data de
nascimento

09/12/1983
27/10/1996

Classificagao
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RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Pessoa com Carga horaria total Carga horaria cursada Situacdo do Classificacdo
Nome completo (sem abreviagdes) CPF Area/Curso deficiéncia? do curso (ajuste) pelo candidato (ajuste) Frequéncia (ajuste) IRA Revisado Candidato Classificagéo PCD

Junior de Sousa Ribeiro 053******13 Direito SIM 3725 2175 58,39% 8,0935 Habilitado 1



RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Carga horaria cursada

) Pessoa com Carga horaria total pelo candidato Frequéncia IRA Situagéo do
Nome completo (sem abreviagoes) CPF Area/Curso deficiéncia?  do curso (ajuste) (ajuste) (ajuste) Revisado Candidato Classificagao
Doralice da Silva Pereira 050******84 Educagao Fisica 3236 2318 71,63% 9,2511 Habilitado 1
Elaine Maria da Conceigéo 077*****70 Educagao Fisica 3300 2635 79,85% 9,1106 Habilitado 2
Maria Eduarda dos Santos Soares 064******90 Educagao Fisica 3236 2366 73,11% 9,0325 Habilitado 3
Jair Carvalho Fernandes Paiva 055******30 Educagao Fisica 3300 3255 98,64% 9,0102 Habilitado 4
Ana Maria Gomes Ribeiro 072*****47 Educagao Fisica 3300 2150 65,15% 8,6121 Habilitado 5



RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Nome completo (sem abreviagdes)

Hanna Beatrice Silva Cardoso

Cintia Maria de Sousa Nunes

Sabrina Emanoela Paiva Silva
LUCAS MONTEIRO GONGALVES
Luan De Sousa Ribeiro

Aryanne Nogueira dos Santos
Dannyella de Sousa Morais

Igor Samuel da Silva Barbosa

Kleber Lucas Da Costa Silva
FRANCISCO ATILSON DE SOUSA COSTA
Jodo Emerson de Almeida Cavalcante
Girleiane Santos de Sa

CPF Area/Curso
074****76 Engenharia Civil
077*****65 Engenharia Civil
073******64 Engenharia Civil
072******00 Engenharia Civil
605*****50 Engenharia Civil
613******08 Engenharia Civil
609******55 Engenharia Civil
079******80 Engenharia Civil
078******94 Engenharia Civil
080******11 Engenharia Civil
076******38 Engenharia Civil
085******59 Engenharia Civil

Carga horaria total
do curso (ajuste)

3600
4220
4100
3600
3726
3600
3726
4100
4100
4005
4005
4100

Carga horaria cursada
pelo candidato

2780
3160
2625
1947
3114
2100
1998
2625
2130
2920
2860
2625

Frequéncia
(ajuste)
77,22%
74,88%
64,02%
54,08%
83,57%
58,33%
53,62%
64,02%
51,95%
72,91%
71,41%
64,02%

Revisado

IRA Situagao do
Candidato

9,4800 Habilitado
9,2000 Habilitado
9,2000 Habilitado
9,0500 Habilitado
9,0393 Habilitado
8,9900 Habilitado
8,9227 Habilitado
8,8000 Habilitado
8,8000 Habilitado
8,7883 Habilitado
8,7383 Habilitado
8,7000 Habilitado

Aprovagoes
por média
(Revisado)

50
47

51
43

51

Classificagéo
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RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO ESTAGIO TCE-PI (EDITAL N° 01/2023)

Carga horaria cursada

) Pessoa com Carga horaria total pelo candidato
Nome completo (sem abreviacdes) CPF Area/Curso deficiéncia? do curso (ajuste) (ajuste)
Camila Beatriz de Sousa Moura 057******01 Fisioterapia 4000 2240
Beathriz da Silva Farias 081******60 Fisioterapia 4000 2240
Kethely Karine Brito Silva 056******38 Fisioterapia 4080 3347
Luciana de Brito Carvalho 069******45 Fisioterapia 5215 3325

André Vaz de Oliveira 076******00 Fisioterapia 4054 2862

Frequéncia
(ajuste)
56,00%
56,00%
82,03%
63,76%
70,60%

IRA Situagéo do
Revisado Candidato

9,4176 Habilitado
9,1841 Habilitado
9,0521 Habilitado
9,0400 Habilitado
8,9885 Habilitado

Classificagao
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